вознаграждения в зависимости от срока микрокредита, размера суммы микрокредита. 

Предельная ставка вознаграждения по договору о предоставлении микрокредита 

составляет:  

- в размере менее 0,3 (ноль целых три десятых) процента в день, но не более 179 (сто 

семьдесят девять) процентов, не превышающей сорокапятикратного размера месячного 

расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о 

республиканском бюджете;